片 男 波 部 屋 後 援 会 入 会 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。『片男波部屋後援会』へのご入会を下記によりご案内申し上げます。

敬具

〒130-0011 東京都墨田区石原 1-33-9

                                             片男波部屋後援会事務局

                                               ☎ 03-6658-8437

１、年会費  個人会員 一口   ３０，０００円

       法人会員 一口  ２００，０００円

２、特典   詳細は会則第８条にて掲載

３、会費振込口座 ①もしくは②の口座へお願い申し上げます

①愛媛銀行 東京支店  普通３２１１３０６  片男波部屋後援会事務局

②郵便局 記号１００５０  番号３２５３６４３１  片男波部屋後援会

下記申込み用紙にご記入の上お申し込み下さい

ＦＡＸの場合  ０３(６６５８)８３７９

郵送の場合  〒130-0011 東京都墨田区石原 1-33-9 片男波部屋後援会事務局

＊なお、<片男波部屋後援会>会則は別紙掲載しております。

-------------------------------------------------------------------------------------------

申込み用紙  片男波部屋後援会の会則に同意し、下記入会申し込みいたします。

                        記            年   月   日

ふ り が な

ご 芳 名

□個人会員      口

□法人会員      口

ご自宅住所

〒

電 話   (         )

ＦＡＸ   (         )

勤務先住所

〒                          社 名

                           役 職

番付送付先 □自宅送付     □勤務先送付    □その他住所（              ）

領 収 書 □要 （宛名         様）   □不要

お振込口座 □愛媛銀行     □郵便局      お振込み日（   月   日）

     ＦＡＸ送信先    ０３（６６５８）８３７９